111 學年度新興科技教育遠距示範服務計畫暨

111 學年度高中職均質化實施方案標竿 111-1-1 花蓮教師培力計畫

- iPad 教學應用研習實施計畫

1. 主旨：配合 111 新興科技遠距示範服務計畫及高中職均質化計畫，開設資訊成長

學習教師課程，增進教師遠距教學互動的能力，並推動各科教師融入教學課程。

2. 講題：iPad 教學應用

3. 活動介紹：

課程主題 課程內容

從 iPad 操作開始
 iPad 基本功能操作： widget、dock、手勢操作、編輯照

片、備用錄

GoodNotes 課堂筆記神器

 手帳式筆記軟體

 界面清晰適合新手，有著多樣化的筆觸及自製的頁面範

本，多了實體筆記的親切感

 簡單直覺的檔案夾建立方式，更有系統的整理所有文件，

不怕找不到檔案。

 文字搜尋功能相當敏銳，不論是多潦草的手寫字都能識

別出來。

4. 主辦單位：花蓮高中圖書館、花蓮高商實習處。

5. 活動時間：111 年 11 月 24 日(四)12:30-17:00。

6. 活動地點：花蓮高中圖資大樓 3樓多功能教室。

7. 參加對象：花蓮區教職員。

8. 活動課程表

(1) 認識你的 ipad---ipad 基礎操作

 課程時間：111.11.24(四)12:30-14:50

時間 課程內容 講師

12:30-13:10 報到&午餐 圖書館團隊

13:20-14:50 Ipad 基礎操作 極電資訊

杜慶惠講師

國立花蓮高中

黃楨喻組長(助教)
14:50-15:00 綜合座談&討論

(2) GoodNotes 課堂筆記神器

 課程時間：111.11.24(四)14:50-17:00

時間 課程內容 講師

14:50-15:10 報到 圖書館團隊

15:10-16:40 GoodNotes 操作及應用 極電資訊

杜慶惠講師

國立花蓮高中

黃楨喻組長(助教)
16:40-17:00 綜合座談&討論

9. 報名方式：

(1) google 表單：https://forms.gle/qxGYKpRHZnF6Rr889。

(2) 全國教師進修網，課程代碼：

 認識你的 iPad---iPad 基礎操作：3616568

 GoodNotes 課堂筆記神器：3616561。

(3) 報名截止時間：11 月 21 日(一)止。